*[122] De navi Johannis Falke eodem die [26 Nov. 1435]*

De Lambert Joses pro 2 fraillis, 2 basch[runez] batrie, 1 basketto cum 1 rippa  
 cacaborum. Precii.....£34 10s  
 De Johanne Salmer pro 2 fraillis, 2 basch[runez] batrie, 2 baskettis cum 2 rippis  
 cacaborum. Precii.....£37  
 De Henrico Overbaugh pro 2 balis fustian. Precii ..... £20  
 De Goddiscalke Trunte pro 1 parvo barello cum 12 marc sher[is], 20 lb. fili albi, 1  
 pecia fustian et diversis hab[irdashrie]. Precii in toto ..... £6  
 De Otte van Dorne pro 1 pipa, 2 barellis cum 11 dossenis spurres, 6 dossenis glases  
 et diversis habird[ashrie]. Precii in toto ..... £9

*Auditor's marginated entries L1:* <sup>eg</sup> pannus indigene de integro grano <sup>h</sup> pannus alieni-  
 gene de integro grano <sup>i</sup> pannus Hanse de integro grano <sup>j</sup> mercandise <sup>k</sup> worsted sim-  
 plex indigene <sup>l</sup> worsted duplex alienigene <sup>m</sup> worsted duplex indigene

De Matis Perisson pro 1 hoggeshede cum 4 dossenis sher[is], 6 dossenis spurres et diversis hab[irdashrie]. Precii.....	£6
De Henrico van Hamme pro 1 barello, 1 parva maunda, 1 parvo kildyrkyn cum 11 dossenis cultellorum, 2 dossenis daggers, 4 gros lasyng poyntes, 6 lb. gete bedys et diversis habird[ashrie]. Precii in toto .....	£6
De Gyles Braynford pro 1 barello cum 30 paribus shetilles. Precii.....	23s 4d
De Johanne Capell[o] pro 2 balis papiri, 2 barellis cum 300 lb. saundrii. Precii .....	£24
De Hankyn Skone pro 2 parvis corfes cum 12 splent hattes, 500 splentes pro hattes. Precii in toto .....	40s
De Henrico Smyth pro 1 maunda cum 18 ketilles. Precii.....	20s
De Johanne Whynandesson pro 12 barellis cupri. Precii.....	£36
De Petro Hughesson pro 5 pok[es] caneb[is] ponderantibus 800 lb., 4 bundellis plate ferri nigre continentibus 60 parvas pecias. Precii in toto.....	£5
De Dancard Johanson pro 1 parvo fardello cum 150 alnis tele Holandie grosse. Precii .....	£3
De Symone Teylyng pro 1 barello cum 8 dossenis spectacles, 1 parvo barello al-yrons et diversis hab[irdashrie]. Precii in toto.....	£3
De Hans Rynge pro 6 parvis barellis plate albe. Precii .....	£4
De Albryght van Werdyn pro 1 scok dubles. Precii .....	26s 8d
De Johanne B[I]ytterswyke pro 11 barellis plate nigre, 5 firthkyns plate nigre. Precii in toto .....	£7
De Gerardo Busselman pro 1 barello cum wyre Colonie ponderante 400 lb. latone wyre. Precii .....	£6

[123] De navi Willelmi Johansson van Arnemoth eodem die  
[26 Nov. 1435]

De Dancard Johansson pro 10 pokys hoppys continentibus 16 hodes. Precii .....	53s 4d
De Otte van Dorne pro 2 maundis, 1 pipa meltyng pottes, 1½ barellis cum 20 dossenis patyns, 20 dossenis floytes, 20 marc sheris et diversis hab[irdashrie]. Precii in toto .....	£6
De Simone Anthon' pro 1 pecia tele lini continente 36 alnas. Precii .....	20s